ENTI e TRIBUNALI
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Il portale delle aste giudiziarie di Case, auto e vendite fallimentari

APPARTAMENTO, GAGLIANO
CASTELFERRATO

casa unifamiliare ubicata a Gagliano Castelferrato (En)
Via Gebbia, n. 28, identificata in catasto al foglio 30,
particella 1021, cat. A/3, classe 2, consistenza 6 vani,
piani T-1-2, superficie complessiva mq. 126, rendita €.
176,63.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:
RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATC:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

TRIBUNALE DI ENNA Enna

Antonio Lo Bianco

0935639725

Nunzio Nota

Antonio Lo Bianco

13

€ 30.100,00

€ 1.000,00

€ 3.010,00

14/07/2022 ore 11:00
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